平成 25年 8月 29日

各 位

株式会社 関西アーバン銀行

セコム株式会社との海外セキュリティ分野における業務提携について

株式会社関西アーバン銀行（頭取：北 幸二）は、お客さまの海外事業展開をサポートするた

め、セコム株式会社（代表取締役社長：前田 修司）との間で海外セキュリティ分野における業

務提携を行いましたので、お知らせします。

本提携により、セコム株式会社の海外拠点網を活用し、お客さまの海外現地法人等へセキュリ

ティサービス等を提供することを通じて、お客さまの海外事業展開をサポートしてまいります。

当行は、今後もお客さまの様々なニーズにお応えできるよう、一層のサービスの充実に努めて

まいります。

１．業務提携先

商号 セコム株式会社

代表者 代表取締役社長 前田 修司

設立 1962年（昭和 37年）7月

資本金 663億 7,700万円

事業内容 セキュリティサービス業

２．本提携による提供可能サービス

・海外での安全システム、防犯機器商品の提供・販売

・海外セキュリティコンサルティング

・海外ビジネスにおける各種サポート・商品に関するノウハウの提供

・その他グローバルに展開されるビジネスに係る情報交換及び連携

３．セコム株式会社の海外拠点

台湾、韓国、中国、タイ、マレーシア、シンガポール、インドネシア、ベトナム、フィリピ

ン、インド、アラブ首長国連邦、イギリス、フィンランド、ベルギー、オーストラリア、

ニュージーランド、アメリカ、ブラジル、スウェーデンの 19ヶ国・地域

以 上